INDICAÇÃO  Nº   839/2006

ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DO KIT DE LAZER DO NÚCLEO RESIDENCIAL “ERASMO CHRISPIM”.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração as providências necessárias para a implantação de melhorias e manutenção no kit lazer do Núcleo Residencial “Erasmo Chrispim”.

Esta propositura é feita tendo em vista  reivindicação dos moradores locais, que se ressentem do mau estado do referido espaço de lazer e que aguardam pelo benefício dentro do menor lapso de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 25 de outubro de 2006.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV